
CATEGORIAS EQUIPES: Pré Mirim Feminino, Mirim Feminino, Infantil Feminino, Juvenil Feminino, Adulto, Pré Mirim

Masculino, Mirim Masculino, Infantil Masculino, Juvenil Masculino, Adulto Masculino, Sênior, Veteranos 40-49 Masculino.

São Bento Associação de Tênis de Mesa - SBS - São Bento do Sul - 18 atletas

Nº DE ATLETAS FEMININOS: 45

Nº DE CLUBES: 20

Nº DE ATLETAS: 179

CATEGORIAS DUPLAS: Pré Mirim Feminino, Mirim Feminino, Infantil Feminino, Juvenil Feminino, Adulto, Pré Mirim

Masculino, Mirim Masculino, Infantil Masculino, Juvenil Masculino, Adulto Masculino, Sênior, Veteranos 40-49 Masculino.

Nº DE ATLETAS MASCULINOS: 134

Associação Pró Tênis de Mesa de Joaçaba -  AHD - Joaçaba - 20 atletas

Centro Cultural 25 de Julho - CVJ - Porto União - 3 atleta

Sociedade Recreativa Mampituba - SRM - Criciúma - 22 atletas

Clube Concórdia - CCP - PR - Pouso Redondo - 16 atletas

FMEC/FACC CONCÓRDIA - ACC - Concórdia - 1 atleta

Nº DE CIDADES: 18

Associação Videirense de Tênis de Mesa - VID - Videira - 11 atletas

Associação Rally de Tênis de Mesa Jaraguaense - ARJ - Jaraguá do Sul - 4 atletas

Associação Joinvilense de Tênis de Mesa - AJT - Joinville - 17 atletas

FME Pinhalzinho - APB - Pinhalzinho - 8 atletas

Associação Desportiva Recreativa RIGESA - ADR - Três Barras - 3 atletas

Associação dos Mesatenistas de Florianópolis - AMF - Florianópolis - 4 atletas

OPEN PARALÍMPICO

37º CAMPEONATO ESTADUAL DE EQUIPES E DUPLAS

RELATÓRIO FINAL

LOCAL: GINASIO JUVENTUDE - CAÇADOR

Associação de Tênis de Mesa de Caçador - CAC - Caçador - 12 atletas

CLUBES PARTICIPANTES

Associação Amigos do Tênis de Mesa de Maravilha - ATM - Maravilha - 1 atleta

Associação Chapecoense de Tênis de Mesa - CHA - Chapecó - 9 atletas

Associação Camponovense de Tênis de Mesa - ACN - 10 atletas

CAÇADOR - 09 A 11 DE JUNHO DE 2017

Associação Amigos do Tênis de Mesa - ATT - Itajaí - 1 atleta

Associação de Tênis de Mesa Gemeos TT - GTT - Videira - 12 atletas

Associação Indaial de Tênis de Mesa - IND - Indaial - 5 atletas

Associação de Tênis de Mesa de Rio do Sul - ATR - Rio do Sul - 2 atletas
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Colocação Nome Clube Cidade

1º RAISSA MENESTRINA / NATALY RIBEIRO CCP-PR1 POUSO REDONDO

2º LUANA CARDOSO / ANA CLARA PETERS CCP-PR2 POUSO REDONDO

3º DANIELE DA SILVA / MAHYALA SARDA SRM/ATR CRICIUMA/RIO DO SUL

Colocação Nome Clube Cidade

1º MARIA MAGAGNIN / LAIRA DA SILVA CCP-PR1 POUSO REDONDO

2º ÉRICA PETERS / GABRIELLI MACHADO CCP-PR2 POUSO REDONDO

3º KATHERINE FERREIRA / BIANCA PAULI SBS SÃO BENTO DO SUL

4º MARIA CLARA DA SILVA  / FERNANDA KASTAMAN SRM/CHA CHAPECÓ/CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ERIKA DOARTE / ALANY BRANDÃO ACN/AHD CAMPOS NOVOS/JOAÇABA

2º LHAYS STOLARSKI / VANUSA IZIDORIO AJT/CCP-PR JOINVILLE/POUSO REDONDO

Colocação Nome Clube Cidade

1º ANA FLAVIA CABRAL / HELOISI CABRAL AJT JOINVILLE

2º ISABELA DA SILVA  / LETICIA ARAUJO SRM CRICIUMA

3º MARIA PETERS / SUELEN DOMINGUES CAC/CCP-PR CAÇADOR/POUSO REDONDO

4º ANA PAULA GALINA / MAYARA NEVES APB/ACC PINHALZINHO/CONCÓRDIA

5º VITORIA ANHAIA  / SABRINA MIDZVA SRM/ADR CRICIUMA/TRÊS BARRAS

6º LAIS RAMIRO / MARIA COMIN / JAQUELINE KLAREMBERG VID VIDEIRA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ALEXIA NAKASHIMA / JANAINA COSTA AJT JOINVILLE

2º GEÓRGEA SANTOS / TAINÁ SILVA IND/SBS INDAIAL/SÃO BENTO DO SUL

3º NARITA GOULART  / DANIELA MARCELINO SRM CRICIUMA

4º LEONTINA SCOZ / PAMELA SANTOS CCP-PR POUSO REDONDO

5º PRISCILA SALVADOR / JESSICA JOSE ARJ/SRM  JARAGUÁ DO SUL/CRICIÚMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º GUILHERME MARCHIORI / CAIO ELISEO SBS SÃO BENTO DO SUL

2º JORGE HENRIQUE  / HENRIQUE CRUZ SRM CRICIUMA

3º FRANCISCO DACOL / NICOLAS SABATINI GTT/VID VIDEIRA

4º CARLOS SCHLEGEL / DIEGO GARCIA AHD JOAÇABA

5º GABRIEL AIRES / RAFAEL DE BRITO CCP-PR POUSO REDONDO

6º KAUE SANTOS / KAUE KALENIK GTT VIDEIRA

COLOCAÇÃO FINAL

EQUIPES

MIRIM FEMININO

INFANTIL FEMININO

JUVENIL FEMININO

ADULTO FEMININO

PRÉ MIRIM MASCULINO

PRÉ MIRIM FEMININO
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Colocação Nome Clube Cidade

1º LUCAS GROSSL / IGOR CORREA SBS1 SÃO BENTO DO SUL

2º AUGUSTO  VASCONCELLOS / ARTHUR IMANISHI AHD JOAÇABA

3º ISRAEL FERNANDES / VICTOR ANDRADE ACN1 CAMPOS NOVOS

4º EDUARDO STAL / EDUARDO FRAGOSO SBS2 SÃO BENTO DO SUL

5º GUILHERME SCHMIDT / MARCOS POSSAMAI IND/ATR INDAIAL/RIO DO SUL

6º YURI BURIGO  / GABRIEL  ANTUNES SRM CRICIUMA

7º LEONARDO SUDBRACK / KAUÃ CANSI / ARTHUR KOLANKIEWICK APB PINHALZINHO

8º GUILHERME DEBIASI / JOÃO JORDANI CHA CHAPECÓ

Colocação Nome Clube Cidade

1º THIAGO FRANÇA / GUILHERME MACHADO SBS SÃO BENTO DO SUL

2º VINICIUS DENK / VINICIUS SOUZA ADR TRÊS BARRAS

3º VICTOR BRANCO / ANDRÉ LUIZ PERON CCP-PR POUSO REDONDO

4º DANIEL BERRI / RAFAEL VELLWOCK IND INDAIAL

5º GABRIEL SCOTINSKI / JACKSON SCHILER AHD JOAÇABA

6º ANDRÉ RUBINI / HIGOR ANTUNES VID VIDEIRA

7º EVANDRO PEREIRA / ROAN SOUZA ACN2 CAMPOS NOVOS

8º ADRIAN SANTOS / MATEUS FERNANDES / RIAN BILDARO CAC2 CAÇADOR

Colocação Nome Clube Cidade

1º LAURO SEBOLD / LUIS ANJOS AHD1 JOAÇABA

2º ENZO NAKASHIMA / GUILHERME SILVA AJT1 JOINVILLE

3º VITOR SANTOS / GUSTAVO PEREIRA CHA CHAPECÓ

4º HENRIQUE FRANÇA / GUSTAVO MARCHIORI SBS SÃO BENTO DO SUL

5º JÚLIO ROSSETT  / JHONATAN GIOMBELLI APB1 PINHALZINHO

6º VICTOR ARECO / JEFERSON RANK ARJ/SBS JARAGUÁ DO SUL/SÃO BENTO DO SUL

7º GABRIEL BECKER / DANIEL KLEISS ARJ JARAGUÁ DO SUL

8º GUSTAVO BRANDAO / DANIEL GODOI AHD2 JOAÇABA

Colocação Nome Clube Cidade

1º GUSTAVO YOKOTA  / PEDRO RAMOS CHA CHAPECÓ

2º ROGER LASKOSKI / MATHEUS FALETTI VID VIDEIRA

3º GUILHERME VOLPATO / FABIO SILVA AMF FLORIANÓPOLIS

4º LEONARDO MAGAGNIN / FELIPE BITENCOURT SRM1 CRICIUMA

5º VINICIUS CARDOSO / RAMON COLOMBO SRM2 CRICIUMA

6º GUILHERME GOMES / LUIZ SILVA AJT JOINVILLE

7º JEAN STREIT / HEINZ KRUGER SBS SÃO BENTO DO SUL

8º DIEGO PADILHA / MARLON  SPINDOLA AHD JOAÇABA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ROBSON OLIVEIRA / BRUNO COSTA AJT JOINVILLE

2º DOUGLAS DA SILVA / STUART HOFFMANN APB/SBS PINHALZINHO/SÃO BENTO DO SUL

3º ANTONIO DIAS / ELIANDRO GONÇALVES CVJ/GTT PORTO UNIÃO/VIDEIRA

4º PAULO DEBIASI / MARCIO VOOS CHA CHAPECÓ

5º DANIEL FAUSTINO / BRUCE DUARTE AMF FLORIANÓPOLIS

MIRIM MASCULINO

INFANTIL MASCULINO

JUVENIL MASCULINO

ADULTO MASCULINO

SÊNIOR MASCULINO
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Colocação Nome Clube Cidade

1º IVO SOLANHO / EDUARDO RUBY CVJ PORTO UNIÃO

2º MARCOS BUENO / RUDIMAR NORA AHD1 JOAÇABA

3º LUIS IMANISHI / OMAR CORDEIRO AHD2 JOAÇABA

4º DOUGLAS OLIVEIRA / GILBERTO ONOFRE AHD/AAT JOAÇABA/ITAJAÍ

5º NILTON SCHULENBURG / MARCOS HARDT AJT2 JOINVILLE

6º CARLOS CARVALHO / ADEMIR JACINTO AJT1 JOINVILLE

7º SANDRO FREITAS / GEDEL RABELLO SRM CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º LUANA CARDOSO / ANA CLARA PETERS CCP-PR2 POUSO REDONDO

2º DANIELE DA SILVA / MAHYALA SARDA SRM/ATR CRICIUMA/RIO DO SUL

3º RAISSA MENESTRINA / NATALY RIBEIRO CCP-PR1 POUSO REDONDO

Colocação Nome Clube Cidade

1º KATHERINE FERREIRA / BIANCA PAULI SBS SÃO BENTO DO SUL

2º MARIA MAGAGNIN / LAIRA DA SILVA CCP-PR1 POUSO REDONDO

3º FERNANDA KASTAMAN  / MARIA CLARA DA SILVA CHA/SRM CHAPECÓ/CRICIUMA

4º ÉRICA PETERS / GABRIELLI MACHADO CCP-PR2 POUSO REDONDO

Colocação Nome Clube Cidade

1º LHAYS STOLARSKI / VANUSA IZIDORIO AJT/CCP-PR JOINVILLE/POUSO REDONDO

2º ERIKA DOARTE / ALANY BRANDÃO ACN/AHD CAMPOS NOVOS/JOAÇABA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ANA FLAVIA CABRAL / HELOISI CABRAL AJT JOINVILLE

2º ISABELA DA SILVA  / LETICIA ARAUJO SRM CRICIUMA

3º LAIS RAMIRO / MARIA COMIN VID VIDEIRA

4º VITORIA ANHAIA  / SABRINA MIDZVA SRM/ADR CRICIUMA/TRÊS BARRAS

5º MAYARA NEVES / MARIA PETERS ACC/CCP-PR CONCÓRDIA/POUSO REDONDO

6º ANA PAULA GALINA / JAQUELINE KLAREMBERG APB/VID PINHALZINHO/VIDEIRA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ALEXIA NAKASHIMA / JANAINA COSTA AJT JOINVILLE

2º PRISCILA SALVADOR / JESSICA JOSE ARJ/SRM  JARAGUÁ DO SUL/CRICIÚMA

3º LEONTINA SCOZ / PAMELA SANTOS CCP-PR POUSO REDONDO

4º NARITA GOULART  / DANIELA MARCELINO SRM CRICIUMA

5º GEÓRGEA SANTOS / TAINÁ SILVA IND/SBS INDAIAL/SÃO BENTO DO SUL

Colocação Nome Clube Cidade

1º GUILHERME MARCHIORI / CAIO ELISEO SBS SÃO BENTO DO SUL

2º JORGE HENRIQUE  / HENRIQUE CRUZ SRM CRICIUMA

3º KAUE SANTOS / KAUE KALENIK GTT VIDEIRA

4º GABRIEL AIRES / RAFAEL DE BRITO CCP-PR POUSO REDONDO

5º FRANCISCO DACOL / NICOLAS SABATINI GTT/VID VIDEIRA

DUPLAS

MIRIM FEMININO

INFANTIL FEMININO

JUVENIL FEMININO

ADULTO FEMININO

PRÉ MIRIM MASCULINO

VETERANOS 40-49 MASCULINO

PRÉ MIRIM FEMININO
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Colocação Nome Clube Cidade

1º LUCAS GROSSL / IGOR CORREA SBS1 SÃO BENTO DO SUL

2º AUGUSTO  VASCONCELLOS / ARTHUR IMANISHI AHD JOAÇABA

3º GUSTAVO OLIVEIRA / MAYK SANTOS VID VIDEIRA

4º EDUARDO STAL / EDUARDO FRAGOSO SBS2 SÃO BENTO DO SUL

5º LEONARDO SUDBRACK / KAUÃ CANSI APB PINHALZINHO

6º GUILHERME SCHMIDT / MARCOS POSSAMAI IND/ATR INDAIAL/RIO DO SUL

7º YURI BURIGO  / GABRIEL  ANTUNES SRM CRICIUMA

8º HUGO DIAS / GABRIEL ANDRADE GTT1 VIDEIRA

Colocação Nome Clube Cidade

1º VINICIUS DENK / VINICIUS SOUZA ADR TRÊS BARRAS

2º THIAGO FRANÇA / GUILHERME MACHADO SBS SÃO BENTO DO SUL

3º VICTOR BRANCO / ANDRÉ LUIZ PERON CCP-PR POUSO REDONDO

4º PEDRO PETRONILIO / MATEUS OLIVEIRA ACN1 CAMPOS NOVOS

5º EVANDRO PEREIRA / ROAN SOUZA ACN2 CAMPOS NOVOS

6º ANDRÉ RUBINI / HIGOR ANTUNES VID VIDEIRA

7º GABRIEL SCOTINSKI / JACKSON SCHILER AHD JOAÇABA

8º DANIEL BERRI / RAFAEL VELLWOCK IND INDAIAL

Colocação Nome Clube Cidade

1º LAURO SEBOLD / LUIS ANJOS AHD1 JOAÇABA

2º GUSTAVO BRANDAO / DANIEL GODOI AHD2 JOAÇABA

3º VICTOR ARECO / JEFERSON RANK ARJ/SBS JARAGUÁ DO SUL/SÃO BENTO DO SUL

4º ENZO NAKASHIMA / GUILHERME SILVA AJT1 JOINVILLE

5º RODRIGO SILVA / LEONARDO FERREIRA CAC CAÇADOR

6º HENRIQUE FRANÇA / GUSTAVO MARCHIORI SBS SÃO BENTO DO SUL

7º JOÃO FERREIRA / LEONARDO SILVA AJT2 JOINVILLE

8º JULIO ROSSET / JHONATAN GIOMBELLI APB PINHALZINHO

Colocação Nome Clube Cidade

1º ROGER LASKOSKI / MATHEUS FALETTI VID VIDEIRA

2º GUILHERME GOMES / LUIZ SILVA AJT JOINVILLE

3º AURELIO CORREA / PEDRO JUNQUEIRA GTT VIDEIRA

4º LEONARDO MAGAGNIN / FELIPE BITENCOURT SRM1 CRICIUMA

5º GUSTAVO YOKOTA  / PEDRO RAMOS CHA CHAPECÓ

6º JEAN STREIT / HEINZ KRUGER SBS SÃO BENTO DO SUL

7º DIEGO PADILHA / MARLON  SPINDOLA AHD JOAÇABA

8º VINICIUS CARDOSO / RAMON COLOMBO SRM2 CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ROBSON OLIVEIRA / BRUNO COSTA AJT JOINVILLE

2º DANIEL FAUSTINO / BRUCE DUARTE AMF FLORIANÓPOLIS

3º DOUGLAS DA SILVA / STUART HOFFMANN APB/SBS PINHALZINHO/SÃO BENTO DO SUL

4º ANTONIO DIAS / ELIANDRO GONÇALVES CVJ/GTT PORTO UNIÃO/VIDEIRA

5º PAULO DEBIASI / MARCIO VOOS CHA CHAPECÓ

MIRIM MASCULINO

JUVENIL MASCULINO

ADULTO MASCULINO

SÊNIOR MASCULINO

INFANTIL MASCULINO
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Colocação Nome Clube Cidade

1º DOUGLAS OLIVEIRA / GILBERTO ONOFRE AHD/AAT JOAÇABA/ITAJAÍ

2º MARCOS BUENO / RUDIMAR NORA AHD1 JOAÇABA

3º CARLOS CARVALHO / ADEMIR JACINTO AJT1 JOINVILLE

4º NILTON SCHULENBURG / MARCOS HARDT AJT2 JOINVILLE

5º SANDRO FREITAS / GEDEL RABELLO SRM CRICIUMA

6º LUIS IMANISHI / OMAR CORDEIRO AHD2 JOAÇABA

Colocação Nome Clube Cidade

1º GUILHERME MARCHIORI / NATALY RIBEIRO CCP-PR/SBS1 POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

2º CAIO ELISEO / RAISSA MENESTRINA CCP-PR/SBS2 POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

3º RAFAEL BRITO / LUANA CARDOSO CCP-PR2 POUSO REDONDO

4º GABRIEL AIRES / ANA PETERS CCP-PR1 POUSO REDONDO

5º JOÃO PINHEIRO / MAHAYLA SARDA ACN/ATR CAMPOS NOVOS/RIO DO SUL

6º JORGE HENRIQUE / DANIELE DA SILVA SRM CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º ÉRICA LUIZA PETERS / LUCAS GROSSL CCP-PR/SBS2 POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

2º MARIA MAGAGNIN / MARCO POSSAMAI ATR/CCP-PR RIO DO SUL/POUSO REDONDO

3º GABRIELLI MACHADO / IGOR CORREA CCP-PR/SBS3 POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

4º MARIA COMIN / GUSTAVO OLIVEIRA VID VIDEIRA

5º FERNANDA CASTMANN / JOÃO JORDANI CHA CHAPECÓ

6º LAIRA SILVA / EDUARDO FRAGOSO CCP-PR/SBS1 POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

7º BIANCA PAULI / EDUARDO STAL SBS SÃO BENTO DO SUL

8º MARIA SILVA / YURI BURIGO SRM CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º DANIEL GODOI / ALANY BRANDAO AHD JOAÇABA

2º JAQUELINE KLANGEMBERG / ANDRÉ RUBINI VID VIDEIRA

3º PEDRO PETRONILIO / ERIKA DOARTE ACN CAMPOS NOVOS

4º VANUSA  IZIDORIO / ANDRÉ PERON CCP-PR POUSO REDONDO

5º THIAGO FRANÇA / KATHERINE FERREIRA SBS SÃO BENTO DO SUL

6º GUILHERME SILVA / LHAYS STOLARSKI AJT JOINVILLE

Colocação Nome Clube Cidade

1º ENZO NAKASHIMA / HELOISI CABRAL AJT1 JOAÇABA

2º LETICIA ARAUJO / GABRIEL PASSOS SRM1 CRICIUMA

3º GUSTAVO MARCHIORI / MARIA PETERS CCP-PR/SBS POUSO REDONDO/SÃO BENTO DO SUL

4º LEONARDO SILVA / ANA CABRAL AJT2 JOINVILLE

5º ISABELA DA SILVA / KEVIN MARCELINO SRM2 CRICIUMA

6º JEFERSON RANK / MAYARA NEVES ACC/SBS CONCÓRDIA/SÃO BENTO DO SUL

7º JULIO ROSSET / ANA PAULA GALINA APB PINHALZINHO

8º LAIS RAMIRO / IGOR ANTUNES VID VIDEIRA

JUVENIL MISTO

VETERANOS 40-49 MASCULINO

PRÉ MIRIM MISTO

MIRIM MISTO

INFANTIL MISTO
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Colocação Nome Clube Cidade

1º GUILHERME GOMES / ALEXIA NAKASHIMA AJT1 JOINVILLE

2º NARITA GOULART / LEONARDO MAGAGNIN SRM2 CRICIUMA

3º HENRIQUE FRANÇA / TAINÁ SILVA SBS SÃO BENTO DO SUL

4º BRUNO COSTA / JANAINA PETERS COSTA AJT2 JOINVILLE

5º PRISCILA SALVADOR / LUIZ FELIPE ALVES ARJ/AJT JARAGUÁ DO SUL/JOINVILLE

6º LEONTINA SCOZ /  GUSTAVO YOKOTA CCP-PR/CHA POUSO REDONDO/CHAPECÓ

7º DANIELA MARCELINO / RAMON SILVA SRM3 CRICIUMA

8º JESSICA JOSE  / FILIPE SILVEIRA SRM1 CRICIUMA

Colocação Nome Clube Cidade

1º RAMON COLOMBO DA SILVA SRM CRICIUMA

2º IVO SOLANHO CVJ PORTO UNIÃO

3º GILBERTO MARCOS ONOFRE AAT ITAJAÍ

4º GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES SRM CRICIUMA

ADULTO MISTO

OPEN PARALÍMPICO
ANDANTE

www.fcatm.com.br 19/06/2017 - 01:49 heltonbaur@fcatm.com.br


